
UCHWAŁA NR IX/57/15
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia na terenie gminy Mirsk odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy 
Społecznej w referendum ogólnokrajowym w dniu 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 6 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. 2015 poz. 852) Rada Miejska Gminy 
Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. ogólnokrajowym 
referendum, tworzy się odrębny obwód głosowania.

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu 
głosowania

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

6 Dom Pomocy Społecznej 
w Mirsku

Dom Pomocy Społecznej w Mirsku ul. Zielona 12, 59-630 
Mirsk tel. 757834521

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mirsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk:
M. Myślicka-Łoś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 2877


		2015-07-02T15:34:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




